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         Druk nr 1/XXXIX 
 

SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO Z PRAC ZARZĄDU 
POWIATU GRYFIŃSKIEGO MIĘDZY SESJAMI 

 
W okresie sprawozdawczym od dnia 15 marca do dnia 12 kwietnia 2018 r. Zarząd 

Powiatu w Gryfinie odbył 5 posiedzeń w dniach 15, 22, 29 marca oraz 5 i 12 kwietnia 2018 r. 
Protokół z dnia 12 kwietnia 2018 r. nie został jeszcze przyjęty.  
 

Na posiedzeniu 15 marca 2018 r. 
 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 560/2018 w sprawie przyjęcia sprawozdania  
z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2017. 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za 
rok 2017. 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2018 r.  
 Na wniosek p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumienia pomiędzy Powiatem Gryfińskim  
a Miastem Szczecin w sprawie określenia zasad pokrywania przez Powiat Gryfiński kosztów 
rehabilitacji mieszkańca powiatu - uczestnika Warsztatu Terapii Zajęciowej przy 
Stowarzyszeniu Pomocy w Rozwoju Społecznym i Zawodowym Osób Niepełnosprawnych  
w Szczecinie. Powiat pokryje 10% kosztów rehabilitacji w wysokości 1 777,33 zł. 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2018 roku prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
położonych na obszarze powiatu gryfińskiego. 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 561/2018 w sprawie ustalenia liczby oddziałów 
klas pierwszych oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych w szkołach 
prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2018/2019. 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 562/2018 w sprawie ustalenia na 2018 rok planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli. 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 563/2018 w sprawie powołania składu komisji 
konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych w Nowym Czarnowie. 
 Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2  
w Gryfinie oraz orzeczeniem Nr 39/2017/2018 o potrzebie indywidualnego nauczania, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę dla Dyrektora na nauczanie indywidualne uczennicy klasy 
Ogólnokształcącego Liceum Ogólnokształcącego w wymiarze 12 godzin tygodniowo od dnia 
19 marca 2018 r. do dnia 22 czerwca 2018 r.  
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził 
zgodę na likwidację zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez 
Starostwo Powiatowe w Gryfinie, wymienionych w protokole nr 1/2018 z dnia 08.03.2018 r.  
z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, zgodnie z propozycją komisji. 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, 
Zarząd jednogłośnie zaakceptował protokół konieczności nr 7 wykonania robót dodatkowych 
i zaniechanych podczas inwestycji pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 
przy ulicy Łużyckiej 91 w Gryfinie na Zakład Aktywności Zawodowej”, z wyłączeniem 
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sposobu wykonania posadzek w pomieszczeniach strzelnic. Decyzję w tym zakresie, Zarząd 
podejmie po otrzymaniu opinii prawnej z Serwisu Administracyjno – Samorządowego oraz 
kancelarii prawnej obsługującej jedną z jednostek organizacyjnych powiatu. 
 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Chojnie, gdzie dokonuje się zwiększenia w planie wydatków w dziale 801- Oświata  
i wychowanie, rozdziale 80195- Pozostała działalność o kwotę 613,32 zł dot. pokrycia 
wynagrodzeń i pochodnych Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego przy 
jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę rezerwy ogólnej budżetu powiatu.  
 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Chojnie, gdzie zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80115-Technika oraz 80117- 
Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 170 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii przy 
jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę planu wydatków na energię w rozdziale 80130-Szkoły 
zawodowe. 
 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, 
zgodnie z którym w planie wydatków Starostwa Powiatowego w dziale 710- Działalność 
usługowa, rozdział 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się  
o 4 000,00 zł planowane wynagrodzenia osobowe pracowników celem dostosowania 
ustalonego przez ZUW limitu, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu pozostałych usług. 
 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym 
Czarnowie, gdzie zwiększa się plan wydatków w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdział 
80102-Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 17 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
energii, przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę planu wydatków na energię w rozdziale 
80111-Gimnazja specjalne. 
 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym 
Czarnowie, gdzie zwiększa się plan wydatków w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdział 
85202-Domy pomocy społecznej o kwotę 8 405,72 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród 
jubileuszowych, przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę rezerwy celowej budżetu 
powiatu na zadanie z zakresu pomocy społecznej. 
 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  
w Gryfinie, gdzie dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków wynagrodzeń osobowych 
pracowników w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333-
Powiatowe Urzędy Pracy o kwotę 2 662,42 zł przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę 
planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne. 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 564/2018 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 
Gryfińskiego na 2018 rok. 
 Zarząd zapoznał się z decyzją Nr 4/II-AB/2018 z dnia 8 marca 2018 r., wydaną  
z up. Starosty przez Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa o przeniesieniu 
pozwolenia na budowę dot. rozbudowy Szpitala Powiatowego w Gryfinie.   
 Zarząd zapoznał się z odpowiedzią Wydziału „KM” na wniosek dot. dostępu do 
komunikacji publicznej osób bezrobotnych z terenu powiatu. Zarząd, po weryfikacji, ze 
względu na błędy w statystyce bezrobotnych, zobowiązał PUP w Gryfinie do poprawienia 
danych i ponownego przekazania do Wydziału „KM” celem udzielenia właściwej 
odpowiedzi. 
 Zarząd zapoznał się z pismem Prezesa Zarządu Szpital Powiatowy w Gryfinie, 
znak:14/2018/SZG/GB z dnia 05.03.2018 r. dot. realizacji planu dostosowawczego. 
 Zarząd zapoznał się z treścią ogłoszenia dot. naboru na stanowisko dyrektora zakładu 
budżetowego – Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w organizacji i nie wniósł uwag. 
 Zarząd zapoznał się z pismem Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 
Publicznych dot. przedłużenia terminu składania ofert na realizację zadania pn.: „Rozbudowa 
Szpitala Powiatowego w Gryfinie”. 
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Na posiedzeniu 22 marca 2018 r. 
 

 Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
ustalenia zasad udzielania dofinansowania ze środków PFRON do zadań z zakresu 
rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w 2018 r.  
 Po zapoznaniu się z wnioskiem p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z Gminą Moryń  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Gryfińskiego 
w roku 2018 z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Goszkowie, po wprowadzeniu środków do budżetu powiatu na 2018 r.  
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 565/2018 w sprawie uzgodnienia projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Gryfino w rejonie wsi Stare 
Brynki.  
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 566/2018 w sprawie powołania komisji 
konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2018 roku.  
 Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowania Biegu Pamięci Narodowej 
organizowanego z okazji 73. rocznicy Forsowania Odry w kwocie 3 500,00 zł oraz na 
dokonanie zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w rozdziale 
92195-Pozostała działalność w wysokości 3 500,00 zł. 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 567/2018 w sprawie zatwierdzenia koncepcji 
projektu pn. „Szkolny Klub Sportowy” planowanego do realizacji w partnerstwie przez 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie.  
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 568/2018 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie (dot. realizacji projektu pn. 
„Szkolny Klub Sportowy).  
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie 
wyraził zgodę na likwidację pojazdu wymienionego w protokole nr KM.7135.69.2016.UP  
z dnia 16 marca 2018 r. Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez 
Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym w sposób proponowany przez 
Komisję. 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd rozstrzygnął 
postępowanie przetargowe prowadzone w trybie art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych 
na zadanie pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2018 
roku z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa; 
zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko-Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Moryń  
i Mieszkowice”, wybierając na poszczególne zadania: 

• Nr I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa Wykonawcę – EMULEX 
Kalinowski Spółka z o.o. ze Stargardu za kwotę brutto 222 691,50 zł;  

• Nr II - gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko-Zdrój Wykonawcę – S-PROBUD Spółka  
z o.o. ze Stargardu za kwotę brutto 273 029,25 zł; 

• Nr III – gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice Wykonawcę – DATA TRANS Usługi 
Sprzętowo-Transportowe Roboty Drogowe z Pyrzyc za kwotę brutto 192 372,00 zł. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zlecił prace 
związane z likwidacją dzikich wysypisk i usuwaniem zanieczyszczeń z pasów dróg 
powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego wraz z wywozem śmieci na składowisko 
odpadów komunalnych: 

• na terenie gminy Mieszkowice - Zakładowi Usług Komunalnych Sp. z o.o.  
z Mieszkowic za kwotę brutto 5 400,00 zł; 
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• na terenie gminy Cedynia - Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
w Cedyni za kwotę brutto 4 760,00 zł; 

• na terenie gminy Banie – AGROVERDE Sp. z o.o. z Bani  
za kwotę brutto 5 800,00 zł; 

• na terenie gminy Trzcińsko Zdrój – AGROVERDE Sp. z o.o. z Bani za kwotę brutto 
5 850,00 zł. 

• na terenie gminy Stare Czarnowo – Firmie Handlowo-Usługowej „EMA” Emilia 
Rulewicz z Pyrzyc za kwotę brutto 2 180,00 zł. 

• na terenie gminy Widuchowa – Firmie Handlowo-Usługowej „EMA” Emilia 
Rulewicz z Pyrzyc za kwotę brutto 3 550,00 zł. 

• na terenie gminy Gryfino – Firmie Handlowo-Usługowej „EMA” Emilia Rulewicz  
z Pyrzyc za kwotę brutto 7 260,00 zł. 

• na terenie gminy Chojna – Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Sp. z o.o. z Chojny 
za kwotę brutto 6 560,00 zł. 

• na terenie gminy Moryń – Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
w Moryniu za kwotę brutto 4 680,00 zł. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, 
zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 600-Transport  
i łączność, rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe o kwotę  12 685,00 zł na zadanie 
„Budowa tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Zielonego Pogranicza odc. Gryfino 
- Trzcińsko-Zdrój”,  przy jednoczesnym zmniejszeniu wydatków o tę kwotę na zadanie 
„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego m.in. przebudowa i modernizacja dróg 
stanowiących trasy dojazdowe do szkół, w tym dokumentacja techniczna”.  
 Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki, Zarząd jednogłośnie postanowił negatywnie rozpatrzeć ofertę Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Świętego Ducha w Moryniu na realizację zadania publicznego  
w trybie pozakonkursowym pn. „Grand Prix Powiatu Gryfińskiego w MTB” (ze względów 
formalnych), jednocześnie postanowił dofinansować w/w zadanie w ramach promocji 
powiatu do wysokości 3 000,00 zł. 
 Na wniosek p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków w dziale 852-Pomoc 
społeczna w kwocie 2 332,65 zł, w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej w kwocie 1 931,18 zł oraz w dziale 855-Rodziana w kwocie 1 074,01 zł, (razem  
5 337,84 zł) z przeznaczeniem na wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
pracowników. 
 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków w dziale 801-Oświata  
i wychowanie, rozdziale 80115-Technika o kwotę 60 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
energii, przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę planu wydatków na energię w rozdziale 
80130-Szkoły zawodowe. 
 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził pozytywną opinię na dokonanie zmian w planie wydatków jednostki na 
2018 r., polegających na zmniejszeniu w dziale 854–Edukacyjna opieka wychowawcza 
rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne o kwotę 110 000,00 zł,  przy jednoczesnym 
zwiększeniu środków w dziale 801–Oświata i wychowanie rozdział 80115–Technika  
w wysokości 70 000,00 zł i rozdziale 80117–Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 
40 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii. 
 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził pozytywną opinię na zwiększenie w planie dochodów i wydatków 
jednostki w obrębie działu 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85410-Internaty  
i bursy szkolne o kwotę 5 525,16 zł w związku z otrzymaniem od Towarzystwa 
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Ubezpieczeniowego STU ERGO Hestia S.A. odszkodowania za powstałe szkody, do których 
doszło na skutek obfitego opadu deszczu. 
 Na wniosek Wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków budżetu w dziale 853-
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395-Pozostała działalność na 
kwotę 43 410,00 zł w związku z realizacją projektu „Kreatywni na co dzień”, z tytułu 
zryczałtowanych kosztów pośrednich związanych z obsługą projektu. 
 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził pozytywną opinię na zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu 
w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80195-Pozostała działalność o kwotę  
23 360,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu edukacyjnego „Krąży, krąży złoty 
pieniądz” finansowanego ze środków Narodowego Banku Polskiego. 
 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził pozytywną opinię na zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 
854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne o kwotę  
10 000,00 zł w związku z wnoszeniem opłat za korzystanie z mediów przez wykonawcę robót 
budowlanych Zakładu Aktywności Zawodowej. 
 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził pozytywną opinię na zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu 
w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395-Pozostała 
działalność o kwotę 43 410,00 zł w związku z realizacją projektu „Kreatywni na co dzień”,  
z tytułu zryczałtowanych kosztów pośrednich związanych z obsługą projektu. 
 Na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków w dziale 852-Pomoc 
społeczna, rozdział 85202-Domy pomocy społecznej na kwotę 49 122,00 zł na zabezpieczenie 
środków pieniężnych z przeznaczeniem na wypłaty z tytułu umów zleceń w 2018 roku. 
 Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, 
Zarząd jednogłośnie wyraził pozytywną opinię na zwiększenie planu dochodów i wydatków 
w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403-Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Z rowerem za 
pan brat” w ramach wsparcia finansowego udzielonego przez Stowarzyszenie Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania ze środków Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży, w tym 
środki w wysokości 200,00 zł na wkład własny pochodzić będą z rezerwy ogólnej budżetu 
powiatu. 
 Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, 
Zarząd jednogłośnie wyraził pozytywną opinię na zwiększenie planu dochodów i wydatków 
w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403-Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Zajęcia 
fotograficzne” w ramach wsparcia finansowego udzielonego przez Stowarzyszenie Gmin 
Polskich Euroregionu Pomerania ze środków Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży,  
w tym środki w wysokości 200,00 zł na wkład własny pochodzić będą z rezerwy ogólnej 
budżetu powiatu. 
 Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, 
Zarząd jednogłośnie wyraził pozytywną opinię na zwiększenie planu dochodów i wydatków 
w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403-Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Warsztaty 
wielkanocne” w ramach wsparcia finansowego udzielonego przez Stowarzyszenie Gmin 
Polskich Euroregionu Pomerania ze środków Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży, w 
tym środki w wysokości 200,00 zł na wkład własny pochodzić będą z rezerwy ogólnej 
budżetu powiatu. 
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 Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany 
budżetu powiatu na 2018 rok.  
 Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający 
uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Gryfińskiego na lata 2018-2039.  
 Zarząd zapoznał się z Pismem Zastępcy Dyrektora Wydziału Wdrażania Regionalnego 
Programu Operacyjnego z dnia 8 marca 2018 r. informującym o pozytywnym wyniku oceny  
i wyborze do dofinansowania projektu nr RPZP.05.04.00-32-0005/17 pn. Przebudowa ulicy  
1 Maja w Gryfinie oraz wzywające do złożenia dokumentów niezbędnych do zawarcia 
umowy o dofinansowanie. 
 

Na posiedzeniu 29 marca 2018 r. 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
rozszerzenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 569/2018 w sprawie udzielenia dotacji celowej 
dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Oddział Powiatowy w Gryfinie,  
na kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie zadań z zakresu ratownictwa 
wodnego. 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd pozytywnie rozpatrzył 
wniosek firmy VIA Projekt Łukasz Szawaryński” jednogłośnie wyrażając zgodę na zmianę 
terminu do dnia 30 kwietnia 2018 r. na realizację umowy Nr 23/ZD/17 z dnia 11 lipca 2017 r. 
na wykonanie projektu przebudowy ulicy Krasińskiego w Gryfinie i podpisał Aneks Nr 2  
w tym zakresie. 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami oraz Naczelnika Wydziału 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór 
wykonawcy – firmę NURPOL Prace Podwodne i Hydrotechniczne Pola-Anna Śmiejkowska-
Torebko z/s w m. Otoki, gm. Lubanowo – wyłonionego w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie  
pn. „Przebudowa przepustu na rzece Rurzyca w m. Rurka”, z oferowaną kwotą 600 895,82 zł 
i gwarancją na okres 60 miesięcy od bezusterkowego końcowego protokołu odbioru robót.  
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, 
Zarząd jednogłośnie zatwierdził koncepcję projektu pn. „Przebudowa boiska sportowego  
na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie”, w związku  
z ogłoszonym naborem wniosków o dofinansowanie zadań związanych z poprawą stanu 
technicznego miejscowej infrastruktury sportowej w jednostkach edukacyjnych na terenie 
Powiatu Gryfińskiego w ramach programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej 
infrastruktury sportowej – edycja 2018”. 
 Na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zarząd 
jednogłośnie unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie”, 
ponieważ do wyznaczonego terminu nie wpłynęła żadna oferta. 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 800,00 zł działań Stowarzyszenia 
Kultury Fizycznej Gryfińskie Ligi Amatorskie, tj. zakup nagród dla uczestników rozgrywek 
XXIV edycji Gryfińskiej Amatorskiej Ligi Koszykówki Oldbojów. 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 500,00 zł działań Stowarzyszenia 
Sportowego „Fani Formy”, tj. zakup nagród dla uczestników I Wielkanocnego Biegu Zająca, 
który odbył się w dniu 2 kwietnia w Trzcińsku-Zdroju. 
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 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 800,00 zł działań Parafii Matki 
Bożej Wspomożenia Wiernych w Baniach oraz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Chrystusa 
Króla w Lubanowie, tj. zakup nagród dla uczestników III Festiwalu Papieskiego im. Jana 
Pawła II Totus Tuus, który odbędzie się w dniu 18 maja w Baniach. 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 300,00 zł działań Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Gimnazjalnymi w Baniach, tj. zakup nagród dla uczestników VII 
Powiatowego Konkursu Przyrodniczo-Łowieckiego „Leśna Przygoda”, który odbędzie się  
w dniu 7 czerwca w Baniach. 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 570/2018 w sprawie zatwierdzenia konkursu  
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, w wyniku którego 
nie został wyłoniony kandydat na stanowisko dyrektora. 
 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na umorzenie w całości zadłużenia (należność główna: 232,00 zł, 
odsetki naliczone na dzień 22 lutego 2018 r.: 69,41 zł) z tytułu zapłaty za wyżywienie ucznia  
w okresie kwietnia-czerwca 2014 r., z uwagi na brak możliwości wyegzekwowania 
należności oraz z uwagi na to, że przewidywane koszty procesowe i egzekucyjne związane  
z dalszym dochodzeniem należności byłyby równe lub wyższe.  
 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków w dziale 801-Oświata  
i wychowanie, rozdziale 80130-Szkoły zawodowe o kwotę 70 000,00 zł z przeznaczeniem  
na zakup energii, przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę planu wydatków na energię  
w rozdziale 80115-Technika. Jednocześnie Zarząd uchylił decyzję podjętą  
na 163. posiedzeniu dot. wniosku dyrektora jednostki z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
zmiany w planie finansowym wydatków na kwotę 60 000,00 zł. 
 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, Zarząd 
jednogłośnie wydał pozytywną opinię na zwiększenie planu wydatków w dziale 801- Oświata 
i wychowanie, rozdziale 80130-Szkoły zawodowe o kwotę 30 000,00 zł oraz rozdziale 80115-
Technika o kwotę 70 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii, przy jednoczesnym 
zmniejszeniu łącznie o te kwoty planu wydatków na zakup energii w dziale 854-Edukacyjna 
opieka wychowawcza, w rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne. Jednocześnie Zarząd 
uchylił decyzję podjętą na 163. posiedzeniu dot. wniosku dyrektora jednostki z dnia 28 lutego 
2018 r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków na kwotę 110 000,00 zł. 
 Na wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej, Zarząd jednogłośnie 
wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków w dziale 754-Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411-Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej na kwotę 1 671,95  zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody uznaniowej  
ze środków uzyskanych z tytułu zmniejszenia uposażeń funkcjonariuszy w okresie 
przebywania na zwolnieniu lekarskim. 
 Zarząd przyjął sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2017 rok, 
które zgodnie z obowiązkiem ustawowym zostanie przedstawione Radnym Powiatu 
Gryfińskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 571/2018 zmiany budżetu powiatu na 2018 rok 
oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego  
na 2018 rok. 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 572/2018 zmieniającą uchwałę w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok. 
 Zarząd zapoznał się z decyzją Nr 128/2018 z dnia 22 marca 2018 r., wydaną  
z up. Starosty przez Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa w sprawie 
zatwierdzenia projektu budowalnego i udzielenia pozwolenia na budowę na wzmocnienie 
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wieży stacji bazowej 74213 Czepino położonej na terenie działki nr 335/1 w obrębie 
ewidencyjnym Daleszewo. 
 

Na posiedzeniu 5 kwietnia 2018 r. 
 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 573/2018 w sprawie naboru na stanowisko 
dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.  
 Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 1 do umowy dostawy nr 02/RI/17 z dnia 
08.03.2017 r. z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie  
na produkcję i dostawę druków komunikacyjnych, dostosowując zapisy umowy dotyczące 
personalizacji i dostawy dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń do wymagań 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) w/s ochrony osób fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych. 
 Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie na okres  
od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. umowy najmu terenu działki nr 131/4 zajętego pod park  
na rzecz Stowarzyszenia „Dom z Sercem”, w związku z przystąpieniem stowarzyszenia  
do projektu pn. „Promocja walorów przyrodniczych regionu w parku przy DPS w Trzcińsku-
Zdroju”.  
 Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 
Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy nr 3/IR/D/2018 
pomiędzy Powiatem Gryfińskim a Wojewodą Zachodniopomorskim o finansowanie środkami 
pochodzącymi z budżetu państwa na zadanie pn. „Budowa rurociągu melioracji wodnych 
szczegółowych wraz z obniżeniem i stabilizacją nadmiernie spiętrzonych wód jeziora 
Orzechów stanowiącego działkę nr 350/2 obr. Orzechów, gmina Cedynia”. Dotacja  
na zadanie wynosi 772 276,16 zł brutto, zaplanowanego do realizacji w dwóch etapach: I etap 
w wysokości 573 000,00 zł w 2018 r., II etap pozostała część środków w 2019 r. Środki  
na zadanie w bieżącym roku zostały zaplanowane w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo, 
rozdział 01095 § 6050. 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, 
Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację 
Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Dostawa wyposażenia strzelnicy sportowej 
w Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gryfinie”. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę  
Nr 574/2018 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia  
w/w postępowania. 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził 
tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia 
na zadanie pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino”. Zarząd 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 575/2018 w sprawie powołania komisji przetargowej  
do przeprowadzenia w/w postępowania. 
 Na wniosek p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zwiększenia w planie wydatków jednostki w dziale 
852-Pomoc społeczna w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy społecznej § 4300-Zakup 
usług pozostałych w kwocie 8 487,00 zł, z przeznaczeniem na zlecenie podmiotowi 
zewnętrznemu usług z zakresu przygotowania i wdrożenia dokumentacji z zakresu ochrony 
danych osobowych oraz pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych. Środki pochodzić 
będą z rezerwy ogólnej budżetu powiatu. Jednocześnie Zarząd zastrzegł, iż środki nie mogą 
być wykorzystane na inny cel, z wykorzystanych środków należy się rozliczyć, a w razie 
niewykorzystania, pozostałe środki należy zwrócić do budżetu powiatu do końca roku 
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budżetowego. Zarząd zobowiązał dyrektora do rozważenia innego sposobu realizacji  
w/w obowiązku w oparciu o zatrudnionego na umowę zlecenie informatyka. 
 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził pozytywną opinię na zwiększenie planu wydatków budżetu w dziale 
854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne, § 4270 
usługi remontowe o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na naprawę urządzenia 
chłodniczego w kuchni Internatu przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie. 
Środki pochodzić będą z rezerwy ogólnej budżetu powiatu. Jednocześnie Zarząd zastrzegł,  
iż środki nie mogą być wykorzystane na inny cel, z wykorzystanych środków należy  
się rozliczyć, a w razie niewykorzystania, pozostałe środki należy zwrócić do budżetu 
powiatu do końca roku budżetowego. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

              Wojciech Konarski 
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